Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

«О назначении ответственных за организацию питания

обучающихся и воспитанников »

№  166-10-ОД                                   от  29  августа  2023 года

         В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся,

воспитанников и соблюдением питьевого режима,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить с 01 сентября  2023 года :

1. Ответственным за организацию питания обучающихся назначить

Епифанову Альфию Тимуровну.

2.Моториной Светлане Николаевне - врачу:

- осуществлять медицинский контроль за организацией питания и

соблюдением питьевого режима учащихся и воспитанников;

- координировать и контролировать деятельность работников пищеблока;

- инициировать, разрабатывать и координировать работу по формированию

культуры здорового питания учащихся и воспитанников и их родителей.

3. Сарвановой Татьяне Петровне - социальному  педагогу:

- осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;

4.Гулюшевой  Ларисе Анатольевне – контрактной службы:

- работа по заключению контрактов и договоров на поставку продукции

питания;

- координировать и контролировать деятельность поставщиков продуктов

питания, предоставляющих продукты питание образовательной организации

в соответствии с заключенными контрактами и договорами.

   5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ  СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                             Е.Н. Нестерова

		2023-09-06T12:35:40+0400
	00d22ee12de98497b5
	Нестерова Евгения Николаевна